АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2021                                     г. Мичуринск                  №1478

О внесении изменений в административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) пере-

планировки помещения в многоквартирном доме» на территории  муници-

пального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — городской

округ», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 02.02.2021 № 156

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги  «Согласование проведения переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории муници-

пального образования «Город Мичуринск Тамбовской области — городской

округ», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска

Тамбовской  области  от  02.02.2021 № 156:

1.1 пункт 2.8.2 подраздела 2.8 раздела 2 административного регламента

изложить в следующей редакции:

«2.8.2. Представления документов и информации, в том числе под-

тверждающих внесение заявителем платы за предоставление муниципальных

услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муни-

ципальные услуги, органов местного самоуправления, либо подведомственных

органам местного самоуправления организаций, участвующих в предостав-

лении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми

актами Российской Федерации, Тамбовской области, муниципальными право-

выми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью

6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации пре-

доставления государственных и муниципальных услуг» перечень докумен-

тов.»;

1.2 дополнить подраздел 2.8 раздела 2 административного регламента

пунктом 2.8.5 следующего содержания:

«2.8.5. Предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7
2

части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации    предоставления   государственных   и  муниципальных   услуг, за

2

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной

услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;

1.3 дополнить раздел 3 административного регламента подразделом  3.2

следующего содержания:

«3.2. Варианты предоставления муниципальной услуги отдельным катего-

риям заявителей, объединенных общими признаками, отсутствуют.».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава  города  Мичуринска

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников